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INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

Tel.: 315 761 519, 603 268 883, 604 263 673, e-mail: vojtechovsky.z@seznam.cz

VELVARY-JEŠÍN 1, 273 24

www.KRUTY.cz
LIKVIDACE:

• suti a odpadů

DOVOZ:
• písku, štěrku…

NABÍZÍME CHLAZENÉ:
• krůty • krocany  • selská kuřata

K DALŠÍMU CHOVU:
• krůťatawww.souslany.cz

tel.: 312 522 286

STŘEDNÍ ODBORNÉ
UČILIŠTĚ SLANÝ,

Hlaváčkovo nám. 673, Slaný

Za celou školu přeji
všem našim příznivcům, kolegům

i žákům příjemné prožití 
vánočních svátků, hodně zdraví

a mnoho pracovních
i osobních úspěchů v novém roce

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

2.–4.12. Rybí hody
3.–4.12. Soustředění s Markusem
10.–11.12. Soustředění SCM
16.–18.12. Soustředění Working Equitation

KRÁLOVICKÉ RYBÍ HODY
ZAČÍNAJÍ JIŽ 2. PROSINCE
Od  2. do  4. prosince budou 
v  Královicích, v  restauraci 
a  přilehlém sále Jezdeckého 
centra Královický dvůr, probí-
hat Rybí hody, a bude se jed-
nat již o 5. ročník této stále ob-
líbenější akce. Nejen o  tom, 
jaké rybí pochutiny budou pro 
účastníky Rybích hodů připra-
veny, jsem se bavil se staros-
tou obce Královice Luďkem 
Šofrem:

  K r á l o v i c k o u  n á d r ž 
Na  Rybníčkách lovíte každý 
druhý rok, a protože její výlov 
proběhl v  loňském roce, tak 

mám takové tušení, že letoš-
ní Rybí hody nebudou spoje-
ny s výlovem tohoto rybníka...

Vaše tušení je správné, náš 

rybník se bude lovit až v příš-
tím roce, ale to nic nemění 
na tom, že ryb budeme mít do-
statečné množství, stejně jako 
skvělých pokrmů z nich. Pro-
stor, kde se budou letošní Rybí 
hody odehrávat, bude bez vý-
lovu našeho rybníka „zúžen“ 
na  lokál restaurace a  přileh-
lý sál.

  Takže každý účastník 
této akce si zde může koupit 
pěkného vánočního kapra...

Ano, máme opravdu pěkné 
kapry z výlovu Hobšovického 
rybníka.

  Lidé k vám přijedou hlav-
ně kvůli výtečným rybím po-
krmům, ale já věřím, že pro ně 
máte připravený i nějaký řek-
něme doprovodný program?

Dokončení na straně 4

Příjemné
předvánoční nákupy

v prodejnách
Novák maso – uzeniny

ve Slaném, na Kladně a v Litoměřicích
Krásné vánoční svátky a mnoho štěstí, 

zdraví a spokojenosti v novém roce 
Vám přeje Váš řezník

Milan Kuchta

V sobotu 3. prosince se v královické hospůdce objeví vodníci 
Pepa, Ríša a vodnice Eliška.
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Zakoupit si zde můžete i pěkného vánočního kapra.
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• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA SEKČNÍ A ROLOVACÍ
• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí
Tel.: + 420 313 572 900
Mobil: + 420 775 300 423, + 420 775 301 425

• výrazné sezonní SLEVY
• nezávazné zaměření ZDARMA
• zpracování nabídky ZDARMA
• doprava a likvidace ZDARMA
• prodej na splátky BEZ NAVÝŠENÍ

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

VODOROVNĚ: A. Symbol kyselosti, bývalý americký prezident, prvek ze 
skupiny halogenů. – B. Začátek tajenky. – C. Judský král, pálený cukr, opakovat 
(v hudbě). – D. Český básník, SPZ Kladna, příslušníci. – Řiť (v anatomii), český 
prezident, část stodoly. – F. Střed tajenky. – G. Francouzská řeka, německý spi-
sovatel, potrava pro dobytek.

SVISLE: 1. Americké město. – 2. Sirník vápenatý, ženské jméno. – 3. Značka 
elektr. spotřebičů, příjice. – 4. Asijský strom, Slov. publikační správa. – 5. Znač-
ka doutníků, křoviny (básnicky).– 6. Pozornost, český herec. – 7. Chateaubrian-
dův spis, značka hektaru. – 8. Herec, konec tajenky. – 9. Krátký divadelní útvar, 
český filmový režisér. – 10. Míč (angl.), česká řeka. – 11. Opak líce, cizí ženské 
jméno. – 12. Zrak, vojenská aliance. – 13. Smíchávat.

Nápověda: Adams. Asse. Lues.
Vyluštění tajenky z minulého čísla: Domov je tam, kde vás mají rádi.

Vedení městyse Zlonice
přeje všem svým občanům

krásné prožití vánočních svátků
a hodně zdraví, štěstí a spokojenosti

v novém roce

Martin Kratochvíl, starosta
Zdeněk Imbr, místostarosta

v

P. F. 2023
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BEZPEČNOST PRÁCE MĚLA SVŮJ DEN V ZICHOVCI
V pátek 4. listopadu byla malebná vesnička Zichovec mimo-

řádně bezpečným místem. Alespoň se tak dá usuzovat podle 
velké koncentrace odborníků na bezpečnost práce a ochranu 
zdraví (BOZP). Rodinný pivovar Zichovec hostil akci s ná-
zvem Workshop BOZP21. Zástupci firem, které dodávají za-
jímavé výrobky a služby z oblasti BOZP, zde prezentovali své 
produkty. Téměř šest desítek účastníků si vyslechlo přednáš-
ky specialistů na osobní ochranné pracovní prostředky, soft-
ware k řízení BOZP, ale i ergonomii pracovních míst. Celou 
akcí nás provedl Petr Hlavsa, který je jedním z organizátorů.

 z Co si mohou naši čte-
náři představit pod značkou 
BOZP21?

Je to název projektu, kte-
rý spojuje několik nadšenců 
pro obor bezpečnosti práce. 
Tato značka se poprvé objevu-
je v listopadu 2021 a my dnes 
touto akcí slavíme první naro-
zeniny. Jedním z hlavních cílů 
je vzdělávání a osvěta v oblasti 
bezpečnosti práce. Dále chce-
me podporovat sdílení zku-
šeností a  předávání kontaktů 
mezi jednotlivými bezpečá-
ky. Popis všech našich aktivit 

a podrobnosti o celém projektu 
jsou na našich stránkách www.
bozp21.cz. Zejména se soustře-
díme na nováčky v oboru. Sami 
si ještě pamatujeme naše začát-
ky a získávání prvních zkuše-

ností v  praxi. Někteří kolego-
vé si hlídají své know-how, aby 
si nevychovali konkurenci. My 
s tím nemáme problém. Možná 
to bude tím, že jsme na začátku 
naší kariéry měli štěstí na starší 
kolegy, kteří nám ochotně po-
máhali. Za sebe musím vzpo-
menout hlavně na pana Václava 
Čermáka. Byl to velmi uznáva-
ný odborník a pro mnohé i uči-
tel. Bohužel tu s námi již není.

 z Stále mluvíte v  množ-
ném čísle.

Ano, protože bez ostatních 
členů týmu by pořádání tako-

vých akcí nebylo možné. Pat-
ří jim velké poděkování za je-
jich ochotu a nasazení. Stejně 
jako všem dalším lidem, kte-
ří se starají o  to, aby účastní-
ci našich seminářů byli spo-

kojeni. Od juniorů u prezence, 
přes přednášející odborníky až 
po personál restaurace.

 z Kdo jsou ti další nad-
šenci?

Druhým zakladatelem pro-
jektu BOZP21 je Michal Bě-
hounek. Potkali jsme se při prá-
ci pro časopis Bezpečnost a hy-
giena práce. Máme velmi po-
dobné názory na obor, zejmé-
na na vzdělávání. Hlavně díky 
Michalovi jsme schopni naše 
semináře dělat i online formou. 
Od začátku s námi spolupracu-
je paní Michaela Hájková, kte-
rá je velkou odbornicí na osob-
ní ochranné pracovní prostřed-
ky. Této oblasti se věnuje téměř 
celý svůj profesní život a na je-
jích přednáškách je to znát. Ne-
méně důležitý je další kolega, 
pan Petr Kurtin. Pracuje jako 
inspektor na Oblastním inspek-
torátu pro Ústecký a Liberecký 
kraj. Do našich seminářů vná-
ší nezávislý pohled kontrolního 
orgánu, který vstupuje do řeše-
ní problému, když veškerá pre-
vence selže. To je stabilní jádro 
projektu BOZP21. Další lidé se 
zapojují podle potřeby.

 z A   n á p l ň  d n e š n í h o 
workshopu?

Během prvního roku jsme 
uspořádali celkem tři seminá-
ře. Z toho dva zde v Zichovci 
a  třetí v  Liberci. Dnešní akcí 
chceme poděkovat účastníkům 

těchto seminářů za  jejich pří-
zeň. Někteří k nám jezdí i opa-
kovaně a moc si toho vážíme. 
Dále se chceme představit dal-
ším zájemcům a jejich bezpe-
čákům. Dali jsme proto pro-
stor spřáteleným a  spolupra-
cujícím firmám pro jejich pre-
zentaci. Tato forma má nejen 
vzdělávat, ale i  dát příležitost 
pro navázání kontaktů. A  to 
nejen mezi účastníky a  před-
nášejícím, ale i mezi účastníky 
vzájemně. Na začátku se většina 
účastníků mezi sebou ani ne-
zná. Na konci odjíždí s plnou 
kapsou vizitek a  nových kon-
taktů na kolegy, kterým mohou 
zavolat a konzultovat odborný 
problém nebo dotaz. To je při-
daná hodnota podobných akcí. 
V posledních měsících se kvůli 
covidu přenesla většina jednání 
do online prostředí, ale osob-
ní setkávání je nenahraditelné.

 z Takže celkem tři ze čtyř 
akcí byly zde v  Zichovci. Co 
vás přimělo k tomu, zvolit si 
Zichovec jako svoji základnu?

Odpověď na  tuto otázku je 
přímo viditelná. Stačí se roz-
hlédnout kolem. Je tu velmi 
příjemné prostředí a  účastní-
ci našich akcí to velmi oceňu-

jí. Praha není daleko a jistě je 
tam více firem a  tím i  poten-
ciálních účastníků. Lidé však 
raději jedou z Prahy sem, než 
aby místní jeli do Prahy. Jedna 
z  účastnic nám dokonce na-
psala, že ujela celkem 300 ki-
lometrů a nelituje toho. V této 
souvislosti musím poděkovat 
provozovatelům zdejšího are-
álu a  restaurace. Vytváří nám 
skvělé zázemí a my díky tomu 
můžeme naše akce nabídnout 
za  dostupné ceny. Velká část 
zaměstnavatelů dnes řeší pře-
devším peníze a my nechceme 
odrazovat zájemce o  bezpeč-
nost práce příliš vysokou ce-
nou. Kuchařské umění míst-
ního šéfkuchaře je vyhlášené 
a  vždy milý a  usměvavý per-
sonál tomu dává tu správnou 
tečku. Máme tu kolem sebe 
lidi, kteří nám zajistí perfektní 
servis, a  my se můžeme sou-
středit pouze na  odbornou 
část seminářů. Takže když něco 
funguje, není důvod to měnit.

- jč -

PF 2023PF 2023

Všem našim
zákazníkům

a obchodním partnerům 
přejeme příjemné

prožití vánočních svátků
a mnoho úspěchů

v novém roceNAVIJÁRNA Rynholec s. r. o., 271 01 Nové Strašecí
Tel./fax: 313 502 364, E-mail: info@navijrna.cz, www.navijarna.cz

PŘIJMEME:
• Zámečníka na demontáže a montáže 

elektromotorů a čerpadel

• Elektromechanika pro zkoušky
na elektrických zařízeních
(středoškolské vzdělání s maturitou, 
vyhláška 50 výhodou)

• Elektromechanika na opravy elektrických 
motorů (vyhláška 50 výhodou)

• Ženy/muže na vinutí elektromotorů 
(zaškolíme)

Navijárna Rynholec s.r.o.Navijárna Rynholec s.r.o.

Tým BOZP21 představil plán seminářů a vzdělávacích akcí pro rok 2023. Některé budou opět 
v Zichovci.

Součástí týmu je i bezpečácký dorost Terezka a Petr. Zatím ví-
tají účastníky u prezence, ale jednou možná budou na takových 
akcích sami přednášet
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Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA:

Využijte poslední možnosti pořídit si vůz ŠKODA FABIA COMBI 

Tour s atraktivní výbavou. Počet vozů je omezen, a proto včas 

navštivte naši autorizovanou prodejnu nebo nás kontaktujte 

online či telefonicky.

*ilustrační fotografie
Kombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu:
ŠKODA FABIA COMBI Tour: 5,3–6,0 l/100 km, 119,7–136,6 g/km

ŠKODA

FABIA
COMBI

Nyní již od

Dokončení ze strany 1
Já si takovou akci nedokážu 

představit bez muziky, takže 
v  restauraci bude živá hudba. 
Návštěvníci této akce se mo-
hou také podívat na  zajímavé 
ukázky zpracování ryb a  za-
koupit si u nás růz-
né výrobky z Králo-
vického dvora.

 z Jaké rybí po-
chutiny si mohou 
hosté v  restaura-
ci objednat? Před-
pokládám, že jim 
nabídnete i  nějaké 
předkrmy...

Naši hosté si mo-
hou vybrat ze dvou 
skvělých předkrmů. 
Nabídneme jim ma-
rinovaného lososa 
v  pomerančovém 
pepři s hřebenatkou 
královskou a  wakame řasou 
a pak kapří hranolky, podávané 
se salátkem a koprovým dipem.

 z A  pak přijde na  řadu 
hlavní jídlo. Jaké rybí pokr-

my jste letos pro Vaše hosty 
připravili?

Nejprve si mohou pochutnat 
na  rybím krému s  kořenovou 
zeleninou a  mořskými plody, 
a  pak si vybrat ze dvou hlav-
ních jídel. Prvním bude fish 

burger s  celerovými hranol-
ky a limetkovým dipem (can-
dát, zelí, zázvor, ředkev, rýžo-
vé nudle) a druhým mořský vlk 
s  pečenou juliene zeleninou, 

 z A  já doufám, že děti se 
mohou těšit i  na  vodníky 
z královického mlýna...

Vodníci z  našeho dolního 
mlýna – Pepa s malým Ríšou 
a  vodnice Eliška, zde nemů-
žou chybět. Děti, pokud nebu-

dou zlobit, se jich bát nemu-
sejí, a mohou se s nimi klidně 
i vyfotit. Pepa mně garantoval, 
že bude, stejně jako jeho syn 
a Eliška, na děti opravdu hod-

krémovým rizotem a  mušelí-
novou omáčkou. Na doladění 
chuti si mohou ještě objednat 
fondán z bílé čokolády s višňo-
vou omáčkou.

 z V předchozích letech jste 
o Rybí hody nabízeli i výbor-

né uzené ryby. Bude tomu tak 
i letos?

Na uzené ryby se návštěvníci 
královických Rybích hodů mo-
hou těšit i letos.

ný, a že nechce být namočenej 
v nějakém průšvihu. Stačí, když 
je pořád namočenej ve  vodě. 
A prozradil mně, že do králo-
vické hospůdky zavítají v  so-
botu kolem 10. hodiny.
z Budete mít pro děti při-

pravený ještě něja-
ký další program?

V  sobotu jsme 
pro ně připravili 
zajímavou soutěž 
v chytání ryb z kádí 
a budou mít k dis-
pozici pěkné rybí 
omalovánky. Od 12 
do 14 hod. se mo-
hou za  doprovodu 
zkušeného asistenta 
povozit na koních.
z Je možná i re-

zervace míst v  lo-
kálu restaurace, či 
v přilehlém sále?

Ano, stačí zavolat na  tel.: 
606 716 020, nebo je možné 
si místa rezervovat na  našich 
webových stránkách: www.kra-
lovickydvur.cz Libor Pošta

Ukázky rybích pokrmů.
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KRÁLOVICKÉ RYBÍ HODY
ZAČÍNAJÍ JIŽ 2. PROSINCE
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   Vás zve na výstavu     
    ZIMNÍ HRÁTKY 
   A RADOVÁNKY

 17. 11. 2022 
             – 
    8. 1. 2023

A RADOVÁNKYA RADOVÁNKY

17. 11. 202217. 11. 2022

ESHOP.GELTON.CZESHOP.GELTON.CZ

Největší nabídku regionální literatury
naleznete na

Na novém knižním e-shopu si můžete zakoupit regionální literaturu
z Kladenska, Slánska, Rakovnicka a Novostrašecka

Pokud jste zvědavi,
jaké knižní regionální novinky pro Vás připravujeme,
navštivte náš knižní eshop.gelton.cz
Tel.: 313 572 113, e-mail: gelton@gelton.cz

- encyklopedie
- Rakousko-Uhersko
- 1. světová válka
- 2. světová válka
- období 1945–1989
- příběhy ze současnosti
- kriminální případy
- záhady
- školství
- sport

Velké

zimní slevy

Městys Mšec hledá spolehlivé pracovníky

do obecní restaurace
Na Knížecí ve Mšeci

na pozici

číšník/servírka
Směny: krátký/dlouhý týden (včetně víkendů)

Nástup možný dle dohody
Nabízíme: příspěvek na stravu, 25 dnů dovolené

Kontakt: Tomáš Rosenbaum, starosta, tel. 775 973 402
Životopis zasílejte na e-mail: urad@obecmsec.cz
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                       Muzeum Nové Strašecí
                                  pobočka Muzea T. G. M. Rakovník

                                     Vás zve na

              10. prosince 2022 od 17 hodin
     v kostele Narození Panny Marie v Novém Strašecí

   Vystoupí Pěvecký sbor HARMONIE Louny
           pod vedením Kateřiny Štolové

   Koncert �nančně podpořily Město Nové Strašecí a Středočeský kraj

Muzeum Nové Strašecí - příspěvková organizace Středočeského kraje
U Školy 123, 271 01 Nové Strašecí 
tel.:313 572 563
www.muzeumtgm.cz
nstraseci@muzeumtgm.cz

                      Muzeum Nové StrašecíMuzeum Nové Strašecí
                                  pobočka Muzea T. G. M. Rakovník

                        

              10. prosince 2022 od 17 hodin10. prosince 2022 od 17 hodin
v kostele Narození Panny Marie v Novém Strašecív kostele Narození Panny Marie v Novém Strašecí

        ADVENTNÍ KONCERT
MATRACE 

90 x 200 skladem - ihned k odvozu
ATYPY - dodání do 14 dnů

Vše ČESKÁ výroba! 

Po-Pá 8-17, So 8-12, Masarykova 35, Kačice
Tel.: 605 599 666, najdete nás i na Facebooku

• zdravotní matrace
• rošty
• postele
• lůžkoviny

McFirma Požární služby
Hana Malcová – Na kopci 1026 Kladno

Přeje obchodním partnerům, zákazníkům
a přátelům příjemné prožití

svátků vánočních a vše nejlepší v roce 2023
Před 32 lety můj manžel, Vladimír Malec, v Kladně založil firmu Mc 
Požární služby, a po celá ta dlouhá léta svou kvalitní prací zamezil 
řadě požárů, nebo alespoň zmírnil jejich následky. V srpnu minulého 
roku si ho andělé však zavolali k sobě, a já jsem stála před rozhodnu-
tím, zda budu v jeho práci pokračovat. A společně s naší dcerou Mar-
tinou jsme se rozhodly jít v jeho šlépějích. Příští rok si tak můžeme 
připomenout již 33. výročí založení naší rodinné firmy.

Pokud máte zájem o kvalitní hasicí přístroje a jejich servis, o kont-
roly hydrantů, dveří, ucpávek, dále o nákup různých tabulek, hlásičů, 
půlspojek atd., a o služby PO a BOZP, tak jsme Vám i nadále k dispozi-
ci na tel.: 603 309 860 a 312 247 001, e-mail: vladimirmalec@seznam.cz

Jaká byla životní cesta oblíbeného učitele Jana Kloužka,
který se svou novomanželkou, pracovnicí městského úřadu,

o vánočních svátcích 1936 naplánoval úkladnou vraždu
26letého studenta Aloise Kroba?

A kdo vlastně byl Jan Kloužek? Dopisy z vězení, které zasílal svým 
rodičům a sestře, a také obrazy, jenž maloval, mnohé napoví...

Knihu si můžete v Novém Strašecí zakoupit v městské knihovně
a městském muzeu. Oba dva díly si lze objednat na eshop.gelton.cz

Vyšel druhý díl knihy „Vánoční zločin na šibeničním vrchu“
s názvem

Dopisy z vězení
aneb prokletá cesta učitele Jana Kloužka



1. prosince 2022 pLUs – příjem inzerce a informace: 313 572 113 strana 7

PROSLULÝ UMĚLECKÝ SPOLEK TRHLINA BYL ZALOŽEN BĚHEM PRVNÍ SVĚTOVÉ VÁLKY
Josef Čížek, obchodník se dřevem, sokol a muzejník se na-

rodil 16. března 1883 ve Slaném. Vystudoval nižší gymnázi-
um ve Slaném a českoslovanskou obchodní akademii v Praze. 
Po smrti otce Aloise převzal rodinné dřevařství v Třebízského 
ulici vedle sokolovny a dovedl je k velkému rozkvětu.

Byl výborným borcem slán-
ského Sokola, cvičitelem mužů, 
žen, dorostu i dětí. Jeho životní 
zálibou bylo také umění všeho 
druhu. Byl výborným malířem 
– amatérem a  fotografem, ale 
především rozuměl výtvarné-
mu umění. Všechny své úspory 
věnoval na  nákup malířských 
originálů a  různých předmě-
tů do  svých uměleckých sbí-
rek. S Jožkou Kyliesem založili 
proslulý umělecký spolek Trh-
lina, se kterým pořádali řadu 
vynikajících malířských výstav, 
především v sokolovně. Pozdě-
ji, spolu s dalšími přáteli umě-
ní, založili Družinu Navrátil.

Josef Čížek byl jedním z nej-
agilnějších členů muzejního 
spolku. Muzeum mu bylo pří-
mo posvátným a  věnoval mu 
všechny volné chvíle, ať se jed-
nalo o pomoc hmotnou, umě-
leckou, hospodářskou nebo 
agitační.12. září 1944 byl bez 
udání důvodu zatčen gesta-

pem a vězněn v Kladně a poz-
ději v Terezíně, kde těsně před 
revolucí 17. dubna 1945 podle-
hl útrapám a zápalu plic.

Na založení Uměleckého od-
boru Trhlina ve  svých vzpo-
mínkách napsal: V  roce 1914 
stal jsem se náčelníkem So-
kola. Asi v  třetím družstvu 
byl zařazen bratr Josef Kylies, 
mladý úředník Hospodářské-
ho družstva ve  Slaném. Brzy 
na  to vypukla světová válka. 
Mezi bratry sokoly narukova-
všími do války byl i br. Kylies. 
Někdy v říjnu 1914 dostal jsem 
od  br. Kyliese vzpomínkovou 
pohlednici z pole Feldpostkar-
tu s  kresbou kozáka na  koni. 
Bratru Kyliesovi jsem poslal 
odpověď s jednou svojí fotogra-
fií ze Slaného, což bratra Kylie-
se přimělo k obratné odpově-
di. Takovým způsobem se mezi 
mnou a br. Kyliesem rozvinu-
la čilá korespondence, která je 
dosud v mých sbírkách uscho-

vána. Když br. Kylies jako raně-
ný voják v červenci nebo srp-
nu 1915 přišel do Slaného, byla 
první cesta jeho po ubytování 
ve vojenské nemocnici ke mně 

a pak denně ke mně docházel 
do  kanceláře, kde u  druhého 
psacího stolu pilně kreslíval. 
Celá sbírka Kyliesových kre-
seb z té doby nachází se v mých 
sbírkách a jest krásným doku-
mentem své doby.

Tehdy ke  mně v  poledním 
respiriu docházel br. Rud. Ur-
ban a přicházel v průvodu své-
ho spolubydlícího Fr. Boudy 
pokladníka Čs. Mor. strojí-
ren. Byla tehdy doba zlá, bída 

a hlad. A tehdy jsem vzal oba 
dva Boudu i  Urbana k  nám 
na  byt a  snídaně. Oba chodi-
li do Sokola cvičit, kde já jsem 
byl náčelníkem. Každodenní 

návštěvy Kyliesovy sblížili nás 
v družné přátelství.

Kylies, Bouda i  já Jos. Čížek 
zabývali se amatérsky malová-
ním. To je sblížilo tolik, že spo-
lu uspořádali pět výstav ama-
térských maleb. Výstavy kona-
né v  létech 1917, 1919, 1921 
atd. vesměs ve slánské sokolov-
ně mívaly značný úspěch. Z to-
hoto přátelství, které mělo mno-
hé estetické zájmy vyvinul se tzv. 
„umělecký odbor Sokola slán-

ského“, nikým nevolený, ale jed-
notou uznávaný. Odbor učinil 
pro sokolskou jednotu mnoho 
platných služeb. Jeho činnost ve-
dle kulturních zásluh ještě při-
nášela jednotě hmotný užitek.

V „Trhlině“, tj. v kanceláři fy 
Alois Čížek, která byla původ-
ně mýtní domek dosud mající 
čp. 171, bývaly schůzky v neděli 
dopoledne, kde při víně se řeší-
valo mnoho kulturních problé-
mů. Časté styky s umělci, hlav-
ně výtvarníky, obohatily Slaný 
o mnoho uměleckých děl…

Josefův bratr Karel Čížek, ře-
ditel Městské spořitelny ve Sla-
ném, k bratrovým vzpomínkám 
doplnil: K těmto zakladatelům 
přidali se další – bratr Josefa 
Karel Čížek, MUDr. Rubeš, Jiří 
Včelák, ředitel Hudební školy, 
Josef Jindřich vulgo „pošmis-
tr“, Karel Kučera, Karel Schä-
tinger a jiní.

Název „Trhlina“ není origi-
nální, je převzatý po  společ-
nosti Klubu cyklistů na  Krá-
lovských Vinohradech. To ale 
nevadí. Byla snaha je změniti 
jiným názvem, ale marně, zů-
stane tedy Trhlinou.

Libor Dobner

Josef Čížek.
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Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

AUTO – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 312 525 661
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Autoškoly

Autoškola TRNKA
Loucká 22, provozovna Slaný
Tel.: 720 119 910, 602 369 146
E-mail: lada.trnka@seznam.cz
Web: www.autoskolatrnka.cz

Barvy – laky

BABORSKÁ
Dr. E. Beneše 528, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 824
E-mail: bab000@volny.cz

STACHEMA CZ s.r.o.
U Ploché dráhy 294, Slaný
Tel.: 312 500 071, 603 829 753
prodejnaslany@stachema.cz
Web: www.stachema.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 606 362 411
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Doprava nákladní

JOSEF MIČKA
TRANSPORT&LOGISTICS
Stehlíkova 1233, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 237, 602 363 388
E-mail: info@josefmicka.cz
Web: www.josefmicka.cz

Drogérie

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 213, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu a svítidel
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 728 747 539, 312 520 910
sramkova@sramekelektro.cz

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění – Dotace EU
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Hydraulika

ZBYNĚK KINDL HYDRAULIKA
Hořešovičky 101, tel.: 736 769 841
Web: www.hydraulikakindl.cz
Info: Projekce, výroba, opravy hyd-
rauliky, prodej těsnění a šroubení

Interiérové sklo

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC
Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kamenictvicz.cz

Kancelářské zboží

BALMAT Slaný s.r.o.
Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 602 281 974
Web: www.jasminstyl.cz

Kominictví

Kominictví Slaný

Tel.: 603 234 319
Web: info@kominyslany.cz

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Kovovýroba

M+S potrubní montáže s.r.o.
Slánská 127, 27305 Smečno
Tel.: 606 511 212, 777 891 024
E-mail: myskapetr@email.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.� exy.cz

Lahůdky

Lahůdky Miloš Hora
Masarykovo nám. 9, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 269, 606 344 282
E-mail: milo_s@volny.cz
Info: Přijímáme objednávky na 
soukromé i podnikové akce

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obaly

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.
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KERAMIKA NEJ LOGO
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28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

VM – keramika s.r.o.
Ouvalova 704, 274 01 Slaný
Mlýnská 51, 271 01 Ruda
Tel.: 602 493 090, 606 751 340
slany@obkladydlazba.cz

Akvaristiky

Jana PAULOVÁ
Třebízského 182, Slaný
Tel.: 702 048 780
Info: bohatý sortiment chovatel-
ských potřeb

Antény, satelity

Roman Mareš
Třebízského 965, 274 01 Slaný
Tel.: 602 374 667
E-mail: servistv@centrum.cz

Šrámek – Studnička
Na Spravedlnosti 1215
271 01 Nové Strašecí
Tel.: 608 323 329, 608 845 894
E-mail: info@tv-satanteny.cz
Web: www.tv-satanteny.cz
Info: prodejna antén, satelitních 
kompletů a  veškerého příslušen-
ství v Řevničově, Karlovarská 53

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz
Info: půjčovna dodávek a  mikro-
busů (sk. B)

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Je tu i Vaše firma?

V novinovém katalogu
je Vaše firma

neustále na očích,
a to za minimální cenu

V tomto
novinovém katalogu

můžete inzerovat
svou firmu

již od 800 Kč/rok
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Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pracovní oděvy

Balmat Slaný s.r.o.

Smečenská 775, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 207, 312 521 003
Web: www.balmatslany.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920

E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Info: výrobní, skladové a  kance-
lářské plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
hospodanamytince@seznam.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Rizikové kácení

Daniel Jančuška
Tel.: 725 058 189
E-mail: jancuska@aniel.cz
Web: www.aniel.cz

Rybářské potřeby

Rybářské centrum SPOMA
Nám. Jana Masaryka 2735, Kladno
776 332 888, www.spoma.cz

Řeznictví

MASNÉ KRÁMY SLANÝ
Husova 88, 274 01 Slaný
PO-PÁ: 7.30-17 h, SO: 8-11 h
Tel.: 312 524 735, 312 524 105
Web: www.masnekramyslany.cz

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 606 362 411, 773 654 336
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Solární panely

SOLUTION ENERGY
FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379
Tel.: 777 927 423
E-mail: office@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Spodní prádlo

Tulip – spodní prádlo

Šultysova 1926, 274 01 Slaný
602 382 064, www.tulipstyl.cz

Stavební firmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Info: Stavební a  zemní práce, 
truhlárna

Stavební parcely

P&V INVEST s.r.o.
Slaný – Netovice, Na Výsluní
Tel.: 736 761 522, 736 761 530
E-mail: pv_invest@volny.cz
Web: www.pozemky-slany.cz

Technické služby

Technické služby Slaný s.r.o.

Nejtkova 1709, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 345
E-mail: info@tsslany.cz

Info: pronájem vysokozdvižné plo-
šiny, zámková dlažba, údržba zele-
ně, sekání trávy, květinové a hřbi-
tovní vazby

Televizní servisy

ALEŠ HEZKÝ
Tel.: 602 289 968, 312 523 914
Info: servis spotřební elektroniky

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, psč 274 01
Tel.: 606 829 812, 607 542 770
antonin.koukolicek@seznam.cz
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný
Tel.: 602 624 628, 602 647 774
jiri-prokes.ml@volny.cz
Web: www.jiri-prokes.cz

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912
E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný

vchod z Velvarské ulice
Tel.: 603 255 872
Web: www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775  601  129, www.mamrad-
vino.cz

Výroba klíčů

Jirka Zaňák
Masnokrámská 86, 274 01 Slaný
Tel.: 603 464 295, 732 955 495
E-mail: jirka.zanak@seznam.cz
Web: www.klice.org

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
dvorackova166@seznam.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Zemní práce

Novák – Nováková
Pražská 355, 274 01 Slaný
Tel.: 736 763 136, 603 201 069
novakova_pen@volny.cz
www.zemniprace-slany.cz

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Je tu i Vaše firma?

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532

ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

rizikové
KÁCENÍ

frézování pařezů
práce ve výškách

prořez dřevin

www.pvinvest.cz

OBKLADY
a DLAŽBY

POZEMKY
pro stavbu rodinných domů

Slaný-Netovice, Na Výsluní
www.pozemky-slany.cz

E-mail: pv_invest@volny.cz
736 761 522, 736 761 530

Slaný-Netovice

736 761 530, 736 761 522
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